
 
 

 
 

PŘIHLÁŠKA 
 

Jméno, příjmení, titul:       …………………………………………………………… 

Název firmy:        …………………………………………………………… 

Adresa:        …………………………………………………………… 

         …………………………………………………………… 

E-mail:         …………………………………………………………… 

Telefon:        …………………………………………………………… 
 

 Mám zájem o aktivní účast (přednes přenášky pomocí datového projektu, který bude k dispozici) 

 Konference se zúčastním pouze pasivně. 

 

Mám zájem o firemní prezentaci: 

 formou posteru - počet panelů ….. 

 umístění loga firmy - počet panelů ….. 

 formou reklamy ve sborníku - počet stran ….. 

 reklamní stůl, vystoupení zástupce firmy ….. 

 banner na webových stránkách konference 

 umístění loga na druhé pozvánce 

 jako hlavní partner konference 

 jako partner konference 

 

Způsob platby (účastnický poplatek a reklama) 

 bankovním převodem (do platebního příkazu uveďte firmu, jméno a Promatten) 

 hotově u prezence 

 

Název prezentovaného příspěvku: 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 

……………………………………………………………………………………………………………………… 
 

Objednávám ubytování na hotelu Vidly**** (prosím, označte) 

nocleh:  7.- 8. 11. 2012     ano   ne 

nocleh:  8.- 9. 11. 2012     ano   ne 
 

Zúčastním se společenského večera, který se uskuteční 8. 11. v hotelu Vidly**** 

        ano   ne 

 

         ……..……………………… 

               Podpis účastníka 

 

Další informace o konferenci naleznete na: www.promatten.cz 

Tato přihláška je závazná. Po odeslání přihlášky Vám zašleme potvrzení účasti na uvedený e-mail. pokud se tak 

nestane do 14 dnů, kontaktujte nás, prosím, telefonicky na čísle +420 602 347 392. 


